
 

 

Zarządzenie Nr 380/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem wyłonienia kandydata na wolne stanowisko 

urzędnicze ds. zamówień publicznych 

 

 

          Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), § 3 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kętrzyn. wprowadzonego Zarządzeniem nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 23 lipca 2019 

r. w brzmieniu z późń. zm. oraz § 2 ust. 1 pkt 2 i 3 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 

w Urzędzie Miasta Kętrzyn oraz na stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych  

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 179/2018 Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 13 czerwca 

2018 r.  

Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje Komisję Konkursową w składzie: 

1. Przewodniczący komisji - Maciej Wróbel 

2. Członek komisji - Halina Kuriata 

3. Członek komisji - Karol Lizurej 

4. Sekretarz komisji - Estera Rutkowska - Zalewska 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

    /-/Ryszard Niedziółka 


